
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-KLIO-R11 NER
 

FAN Europe LED Svítidlo KLIO Stropní 16W
1300lm 4000K Černá IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 16

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

RGB/RGBW NE

Barva Černá

CCT NE

Svítivost 1300 lm

Délka 114 mm

Výška 49 mm

Šířka 114 mm

Průměr 114 mm

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,41 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,34

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Stropní svítidlo z tlakově litého hliníku s reliéfním bílým povrchem, integrovaná LED.
Oživte svůj prostor s LED stropním svítidlem KLIO od FAN Europe v elegantní černé barvě.
Nechte svůj interiér zazářit elegancí a moderností s LED stropním svítidlem KLIO od prestižního italského výrobce
FAN Europe. Toto svítidlo není jen prostředkem k osvětlení, je to prvek, který přináší do vašeho prostoru pocit
pohody a harmonie.
Svítidlo KLIO je zhotoveno z tlakově litého hliníku s akrylovým difuzorem, čímž zaručuje nejen kvalitu a trvanlivost,
ale také moderní a elegantní vzhled. Jeho černá barva dodává interiéru sofistikovanost a styl, který si jistě
zamilujete.
Při pohledu na stropní svítidlo KLIO se nebudete moci ubránit pocitu úžasu a radosti. Jeho jemné a příjemné světlo
vytváří atmosféru klidu a pohody, která vás obklopí a zahřeje. Ať už se nacházíte v domácím prostředí
nebo v komerčních prostorách, svítidlo KLIO vám poskytne světlo a teplo, které hledáte.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

